
Id: 2F31E57E-F5EA-458E-BA23-567D91B7932B. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXXV/224/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 28 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Węglew - Kolonia 

 Na podstawie art. 6, art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 8 ust. 1a ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376) Rada Miejska 

w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 393/4 

i 393/9, w rozumieniu art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

zlokalizowanej w miejscowości Węglew - Kolonia nadaje się nazwę: ul. Hetmańska. 

2. Ustala się brzmienie nazwy – ul. Hetmańska. 

3. Przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Drodze gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 394/4, 

w rozumieniu art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

zlokalizowanej w miejscowości Węglew - Kolonia nadaje się nazwę: ul. Rycerska. 

2. Ustala się brzmienie nazwy – ul. Rycerska. 

3. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 

 


